

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'nün vurucu timi şubatı bekliyor

20 Aralık 2017, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'nün vurucu timi şubatı bekliyor



“Şerefsizim gümbür gümbür geliyoruz...

Göreceksiniz şubata kalmaz Hocaefendi dahil hepimiz Türkiye'ye döneceğiz ve görevimizin başına geçeceğiz.”

Bekle bizi İstanbul...”

Böyle dedi o FETÖ'cü şerefsiz!..

Bekle bizi İstanbul ha!..

Emre Uslu çakalı attığı tweetlerle içerideki kriptolara '**çözülmeyin, itirafçı olmayın**' mesajı veriyor...

New York'taki mahkemede yatıp kalkan örgüt mensupları da harıl harıl malum dava ile ilgili '**algı**' oluşturacak yayınlar yapıyor.

Siz de fark ettiniz mi?

Ne kadar FETÖ'cü varsa hepsinin yüz ifadesi aynı.

Aynı tornadan çıkmışlar sanki...

Yüzlerinden vıcık vıcık çirkeflik akıyor.

Hainlikleri suratlarına yansıtmış...

Bunlar kazara şubatta gelirlerse ilk önce [15 Temmuz](#) darbesini püskürtenleri öldürürler.

En yavaşığı da savcı **Bharara** çıktı.

Bir de **Cumhurbaşkanı Erdoğan** ve ailesi hakkında alçak tweetler atan eski Pentagon'cu **Rubini**.

Sırtlan gibiler.

Bakın Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı Başkanı **Mustafa Yeşil'e**, **Adil Öksüz** ve **Kemal Batmaz'a**...

Şaban Üçgül'e, **Hüseyin Nuri Çomu**'ya ve akrabası **Ahmet'e** bakın...

Karakterleri yüzlerine işlemiş.

Bu örgüt üyeleri iktidarı yıkmak için gizli toplantılar yapıyor.

Reis yalnız adam...

Ne **Gezi** de ne de diğer darbe girişimlerinde yol arkadaşlarından bugünkü gibi destek gördü...

Çoğu aleyhte çalıştı.

Hele bazı il başkanları...

Hele onlar...

Hoş hâlâ aleyhte çalışanlar da var.

Kısacası 15 Temmuz'da Reis ve millet olmasaydı yanmıştık şimdi.

Memleket de elden gitmişti...

FETÖ'nün firari para kasası **Halil Kadı** ile ilgili sayısız yazı yazdım.

Adam hâlâ kaçak..

O da şubatı bekliyor galiba.

Fetullah ile birlikte ortaya çıkacak.

Bu adamın şirketlerine, fabrikalarına el konulması gerektiğini çok söyledim.

Çünkü adam el altından FETÖ'ye para akıtıyor.

Bir gece İstanbul'daki Karteks'in kasasındaki 30 milyonluk çek ve yüz binlerce doları kaçırmaya kalktılar.

Olayı polise haber verdim de paranın FETÖ'ye gitmesine mani oldum.

O gece kardeşi **Mehmet Kadı** ve dört çalışanı gözaltına alındı.

Ama sonra serbest bırakıldılar.

'**Parayla çıktılar**' diyen var.

Mehmet Kadı, Esenyurt Akçaburgaz Mahallesi 361 Sokak'taki **Karem Emprime** fabrikasını doktor kardeşi **Celal Kadı**'ya devretti...

Devletten böyle mal kaçırdı ruhsuz.

Aynı şeyi **Beyteks** üzerinden de yaptılar.

Halil Kadı'ya ait **Karteks Tekstil Sanayi, Karteks Enerji, Karres Enerji** şirketlerine TMSF sonunda el koydu.

FETÖ/PDY zanlısı Halil Kadı, 17-25 Aralık sonrası Fetullah Gülen'in çağrısı üzerine Bank Asya'ya 50 milyon TL yatırmış.

Adana 11. [Ağır Ceza Mahkemesi](#)'nde devam eden işadamlarına yönelik FETÖ/PDY davasının firari sanığı

olan Halil Kadı için gaybubet evlerinde saklanıyor diyen de, sahte bir pasaportla yurtdışına kaçtı diyen de var.

Halil Kadı, Fetullah Gülen'in en büyük finansörlerinden biriydi.

Birçok kez **Pensilvanya**'ya gitti.

Afrika gezilerine katıldı.

Şimdi şubatı bekliyor.

Sadece o mu?

Hüseyin Nuri Çomu ve Şaban Üçgül de.

Güya böyle özgürleşecekler.

Şunu çok merak ediyorum;

Celal, Bekir ve Mehmet Kadı firari ağabeyleri için neden sorguya çekilmiyor?

Neden **Karem Emprime**'ye el konmuyor?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **Ölümü öldürene kim ne yapabilir? (19.12.2017)**

> **Gülen nice genç kızı günaha soktu (18.12.2017)**

> **Makedonya'daki infaz çetesi (14.12.2017)**

SABAH

SABAH